

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 города Мичуринска» (ТОГБУЗ «ГБ №2 г.Мичуринска»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	19	0	6	7	8	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	26	0	8	15	0	0
из них женщин	33	33	0	15	0	6	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный мер-рабоче-го места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Эпидемиологическая служба, г.Мичуринск, Липецкое шоссе, 95																								
1	Врач-эпиде-миолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Помощник эпидемио-лога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение, г.Мичуринск ул. Липецкое шоссе 30																								
3	Заведующий отделение-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

17	Регистратор регистрации (ул Револю- ционная 74)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Регистратор регистрации (ул. м-н Ко- чтовка ул 7 ноября д.7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старшая ме- дицинская сестра реги- страции (ул Липецкое шоссе 95)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть, г.Мичуринск ул. Липецкое шоссе 30																							
20	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель ав- томобили	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Вахтер (ул Липецкое шоссе 30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Вахтер (ул Липецкое шоссе 95)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Вахтер (ул. Революцион- ная 74)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по обслужи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компьютерного обеспечения, г.Мичуринск, Липецкое шоссе, 95																							

важно авто-матизированных рабочих мест																			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 21.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

В.В. Зайцев
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Л.М. Трунина
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

И.А. Каширская
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Юриисконсульт
(должность)

О.Л. Попова
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Г.Н. Егорова
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Ю.А. Попов
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

С.А. Мясникова
(Ф.И.О.)

25.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971
(№ в реестре экспертов)

Вустина Ксения Александровна
(Ф.И.О.)

21.07.2023
(дата)